
ZARZĄDZENIE Nr 164/2023 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 07 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm)  oraz § 1 uchwały Nr XLVI/395/2022 Rady Gminy Ostróda z dnia                              

7 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ostróda do dokonywania zmian w budżecie i Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Ostróda,  Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 56.364,77 zł, z tego: 

 Zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 56.364,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 56.364,77 zł, z tego: 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 56.364,77  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

     § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach ze środków Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 4. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 100.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia  

      

    § 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   - 119.709.834,64 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         89.312.499,74 zł, 
                        dochody majątkowe -    30.397.334,90 zł. 
 
  - Wydatki    - 128.706.487,05 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         89.264.471,98 zł, 
                        wydatki majątkowe –   39.442.015,07 zł. 
 
     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -1 385,23 0,00

0,00 0,00

80195 -1 385,23 0,00

0,00 0,00

-1 385,23 0,00

853 0,00 57 750,00

0,00 0,00

85395 0,00 57 750,00

0,00 0,00

0,00 57 750,00

razem: -1 385,23 57 750,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 385,23 57 750,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 291 089,86 8 291 089,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 119 653 469,87 119 709 834,64

majątkowe

majątkowe 30 397 334,90 30 397 334,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 408 329,62 7 408 329,62

bieżące 89 256 134,97 89 312 499,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

882 760,24 882 760,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 601,60 59 601,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 976 559,00 2 034 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 601,60 59 601,60

Pozostała działalność 3 538 758,80 3 596 508,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 550,77 1 165,54

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 538 758,80 3 596 508,80

Pozostała działalność 782 970,41 781 585,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

780 419,64 780 419,64

bieżące

Oświata i wychowanie 3 930 960,24 3 929 575,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

780 419,64 780 419,64

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 07.12.2023 r  -  zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda na 2023 rok.



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 433 017,32 11 380 286,82 10 080 621,15 8 508 830,75 1 571 790,40 0,00 743 684,00 555 981,67 0,00 0,00 52 730,50 52 730,50 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 433 017,32 11 380 286,82 10 079 121,15 8 508 830,75 1 570 290,40 0,00 745 184,00 555 981,67 0,00 0,00 52 730,50 52 730,50 0,00

9 791 570,25 9 791 570,25 9 258 283,45 8 299 868,00 958 415,45 0,00 25 100,00 508 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 791 570,25 9 791 570,25 9 256 783,45 8 299 868,00 956 915,45 0,00 26 600,00 508 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 420,00 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 920,00 11 920,00 11 920,00 0,00 11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 304 359,41 3 304 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 359,41 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3 404 359,41 3 404 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 404 359,41 0,00 0,00 0,00

3 304 359,41 3 304 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 359,41 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3 404 359,41 3 404 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 404 359,41 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 40 000,00

po zmianach 40 000,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 07.12.2023 r  -  zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
Ostróda na 2023 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



3 264 929,41 3 264 929,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264 929,41 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3 364 929,41 3 364 929,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364 929,41 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 538 017,11 37 138 217,11 31 800 728,18 24 162 171,38 7 638 556,80 3 229 556,35 1 229 900,69 878 031,89 0,00 0,00 399 800,00 399 800,00 0,00

-1 385,23 -1 385,23 -1 385,23 0,00 -1 385,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 536 631,88 37 136 831,88 31 799 342,95 24 162 171,38 7 637 171,57 3 229 556,35 1 229 900,69 878 031,89 0,00 0,00 399 800,00 399 800,00 0,00

1 934 471,66 1 601 671,66 717 805,77 288 229,00 429 576,77 0,00 5 834,00 878 031,89 0,00 0,00 332 800,00 332 800,00 0,00

-1 385,23 -1 385,23 -1 385,23 0,00 -1 385,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933 086,43 1 600 286,43 716 420,54 288 229,00 428 191,54 0,00 5 834,00 878 031,89 0,00 0,00 332 800,00 332 800,00 0,00

285 451,77 285 451,77 285 451,77 0,00 285 451,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 385,23 -1 385,23 -1 385,23 0,00 -1 385,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 066,54 284 066,54 284 066,54 0,00 284 066,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464 016,07 3 464 016,07 3 070 705,94 6 742,85 3 063 963,09 0,00 271 608,53 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 819,50 -6 819,50 -6 819,50 0,00 -6 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 569,50 64 569,50 64 569,50 0,00 64 569,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521 766,07 3 521 766,07 3 128 455,94 6 742,85 3 121 713,09 0,00 271 608,53 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464 016,07 3 464 016,07 3 070 705,94 6 742,85 3 063 963,09 0,00 271 608,53 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 819,50 -6 819,50 -6 819,50 0,00 -6 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 569,50 64 569,50 64 569,50 0,00 64 569,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521 766,07 3 521 766,07 3 128 455,94 6 742,85 3 121 713,09 0,00 271 608,53 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 392,54 226 392,54 226 392,54 0,00 226 392,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 819,50 -6 819,50 -6 819,50 0,00 -6 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 573,04 219 573,04 219 573,04 0,00 219 573,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 781,93 1 582 781,93 1 582 781,93 0,00 1 582 781,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 569,50 64 569,50 64 569,50 0,00 64 569,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 351,43 1 647 351,43 1 647 351,43 0,00 1 647 351,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 650 122,28 89 208 107,21 63 561 141,07 35 784 291,00 27 776 850,07 8 494 984,35 12 291 907,22 1 555 715,16 0,00 3 304 359,41 39 442 015,07 39 442 015,07 0,00

-112 204,73 -112 204,73 -112 204,73 0,00 -112 204,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 569,50 168 569,50 67 069,50 0,00 67 069,50 0,00 1 500,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

128 706 487,05 89 264 471,98 63 516 005,84 35 784 291,00 27 731 714,84 8 494 984,35 12 293 407,22 1 555 715,16 0,00 3 404 359,41 39 442 015,07 39 442 015,07 0,00

0,00

po zmianach 9 245 910,58 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 245 910,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4370

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,008110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00







Załącznik nr 3

Wojta Gminy Ostróda

z dnia 07.12.2023

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 2100 2 072,70               

750 75095 4350 781,80 781,80

750 75095 4370 693,15 693,15

750 75095 4740 500,00 500,00

750 75095 4850 97,75 97,75

758 75814 2100 582 960,00           

801 80195 2100 1 165,54               

801 80195 4350 284 066,54         284 066,54       

801 80195 4370 97 014,00           97 014,00         

801 80195 4740 48 421,00           48 421,00         

801 80195 4750 117 913,00         117 913,00       

801 80195 4850 34 830,00           34 830,00         

801 80195 4860 1 881,00             1 881,00           

853 85395 0920 3 084,47               

853 85395 0970 19 220,00             

853 85395 2100 2 034 309,00        

853 85395 3280 110 640,00         110 640,00       

853 85395 3290 30 329,00           30 329,00         

853 85395 4350 219 573,04         219 573,04       

853 85395 4370 1 647 351,43      1 647 351,43    

853 85395 4740 1 156,00             1 156,00           

853 85395 4840 3 600,00             3 600,00           

853 85395 4850 229,00                229,00              

853 85395 4860 43 735,00           43 735,00         

Razem 2 642 811,71        2 642 811,71      2 642 811,71    -                     

2 642 811,71 2 642 811,71 2 642 811,71 0,00 

do Zarządzenie 164/2023

Dochody i wydatki  ze 
środków Funduszu 
Pomocy w celu realizacji 
zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział §
Wydatki ogółem 

(6+7)
Dochody ogółem


